Quinta, 17 de Novembro de 2022 | ANO: 2 | Nº 306 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 219-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 220-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 221-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 222-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 223-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022. ................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 3
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 20221482/2022 ................................................................ 3

Página 1/4

Quinta, 17 de Novembro de 2022 ANO: 2 | Nº 306
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 219-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE

2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Delza Pereira da

Silva, Técnica de Enfermagem, a ausentar-se do Município,

no dia 18/11/2022, para a cidade de Imperatriz/MA, nos

termos do objetivo da viagem devidamente justificados no

Memorando nº 552/2022 SEMUS.   Art. 2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-

SE.  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 17 de

novembro de 2022.     DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: uvbn6pqg1zp20221117131152

PORTARIA Nº 220-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE

2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Simone Leite da

Mota, Vacinadora, a ausentar-se do Município, no dia

18/11/2022, para a cidade de Imperatriz/MA, nos termos do

objetivo da viagem devidamente justificados no

Memorando nº 552/2022 SEMUS.   Art. 2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-

SE.  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 17 de

novembro de 2022.     DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros
Código identificador: xqex6tzln4k20221117131144

PORTARIA Nº 221-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE

2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Aparecida Elayne

Machado da Silva, Vacinadora, a ausentar-se do Município,

no dia 18/11/2022, para a cidade de Imperatriz/MA, nos

termos do objetivo da viagem devidamente justificados no

Memorando nº 551/2022 SEMUS.   Art. 2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-

SE.  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 17 de

novembro de 2022.     DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: zt2pcjkorl20221117131159

PORTARIA Nº 222-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE

2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Gerlane Assunção

Milhomem Ferraz, Coordenadora de Imunização, a ausentar-

se do Município, no dia 18/11/2022, para a cidade de

Imperatriz/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Memorando nº 579/2022

SEMUS.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-

SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.  GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado

do Maranhão, em 17 de novembro de 2022.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: f1cr4nxtuzi20221117131154

Página 2/4

Quinta, 17 de Novembro de 2022 ANO: 2 | Nº 306
ISSN 2764-3190

PORTARIA Nº 223-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE

2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Areane Medeiros de

Souza, Secretaria Adjunta de Saúde, a ausentar-se do

Município, no dia 18/11/2022, para a cidade de

Imperatriz/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Memorando nº 582/2022

SEMUS.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-

SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.  GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado

do Maranhão, em 17 de novembro de 2022.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: vtnasjl6rdx20221117131116

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP

20221482/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-ARP 20221482/2022. PARTES: MUNICÍPIO

DE MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: 2 C EMPREENDIMENTOS E

EQUIPAMENTOS LTDA – ME CNPJ Nº

10.358.527/0001-46.  OBJETO: prestação de serviços de

Locação de Veículos para o Transporte Escolar (sem

condutor, sem combustível e com quilometragem livre)

para atender os alunos da Rede Municipal de Ensino.

DATA DO CONTRATO: 07/10/2022 - VIGÊNCIA:

07/10/2023. VALOR TOTAL: R$ 528.450,00 (quinhentos

e vinte e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07 – FUNDEB;

12.361.0403.2-023 - DESCRIÇÃO: Manutenção do Ensino

Fundamental – 30%; 3.3.90.39.00 – Outros serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica; 05 – Secretaria Municipal de

Educação e Desenvolvimento Humano; 12.361.0407.2-018

- DESCRIÇÃO: Programa Nacional Transporte - PNATE;

12.361.0403.2-093 - DESCRIÇÃO: Manutenção do

PEATE Estadual; 3.3.90.39.00 – Outros serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 07 de outubro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: bx8v21dhkpo20221117111137

Página 3/4

Quinta, 17 de Novembro de 2022 ANO: 2 | Nº 306
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:17.11.2022 21:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 219-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.
	PORTARIA Nº 220-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.
	PORTARIA Nº 221-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.
	PORTARIA Nº 222-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.
	PORTARIA Nº 223-GAB, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.

	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 20221482/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-11-17T21:59:21-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL